



YURT İÇİ VE YURT DIŞI

YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ

TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AÇENTESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ TURLAR

YURT DIŞI TURLAR

OTOBUS KIRALAMA

VILLA KIRALAMA

KAPLICA TURLARI

TOPLANTI ORGANİZASYONU

OTOBUS BİLETİ

HAC UMRE

VİZE İŞLEMLERİ

TATİL OTELLERİ

7% SOYİ VARAN İNDİRİMLER
İPTAL HAKKI
KREDİ KARTIYLA TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUR.COM.TR

nazentour

nazentour



Nazende Tour

TURİZM VE SEYAHAT AÇENTESİ

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

GASMEK Geleneği Bozmadı



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı GASMEK Üniversite Hazırlık Kursları'ndan yararlanan öğrenciler, 2026 Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) elde ettikleri derecelerle önemli bir başarıya daha imza attı.4'TE



Şahinbey'de Yaz Spor Okulları Coşkusu Başladı

Şahinbey Belediyesi'nin geleneksel yaz spor okulları kapılarını binlerce öğrenciye açtı. Futbol, basketbol, okçuluk, karate, tekvando ve daha birçok branşta eğitim alan çocuklar, yaz tatilini sporla değerlendirirken sağlıklı yaşam alışkanlığı da kazanıyor.4'TE

Gaün'den Bilimsel Yayın Performansında Önemli Artış



InCites verilerine göre Gaziantep Üniversitesi'nin (GAÜN) Web of Science kapsamındaki bilimsel yayın sayısı, 2025 yılında bir önceki yıla göre yüzde 32,2 artarak 956'ya yükseldi.4'TE

Gaziantep Yankı Gazetesi

24 TEMMUZ 2026 CUMA

SAYI: 194

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com

KADIN SAĞLIĞINDA GÜVENİN ADRESİ

CENGİZ GÖKÇEK KADIN DOĞUM VE ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESİ



Cengiz Gökçek Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi, kadın sağlığı alanında sunduğu kapsamlı tanı ve tedavi hizmetleriyle bölge halkına hizmet vermeyi sürdürüyor. Hastanede gebelik takibinden doğuma, yüksek riskli gebeliklerin yönetiminden obstetrik acil hizmetlerine ve jinekolojik cerrahi uygulamalara kadar geniş bir yelpazede sağlık hizmeti sunuluyor.

Yakın zamanda hizmete giren 300 yataklı yeni hizmet binasıyla sağlık hizmet kapasitesini önemli ölçüde artıran Cengiz Gökçek Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi, modern fiziki altyapısıyla kadın ve çocuk sağlığı alanında daha kapsamlı hizmet sunuyor. Yeni hizmet binasında 80 poliklinik, 237 servis yatağı ve 63 yoğun bakım yatağı bulunurken, Sağlık Bakanlığının "Doğal Olan Normal Doğum" yaklaşımı doğrultusunda, anne adaylarının güvenli, konforlu ve mahremiyet odaklı bir doğum deneyimi yaşayabilmeleri amacıyla oluşturulan 22 özel doğum odası ile 8 tam donanımlı ameliyathane hizmet veriyor. SAYFA 2'DE



İMO'dan dikkat çekici soru: "Neyi bekliyorsunuz?"

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Gaziantep Şube Başkanı Mehmet Bulut, ülke genelinde yapı stoku envanterinin çıkarılması için herhangi bir çalışma yapılmamasına tepki gösterdi. Bulut, "Neyi bekliyorsunuz? 2'DE



MİGROS'a 4. Kez Red

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, son kullanma tarihi geçmiş, bozuk ve küflenmiş ürün sattığı gerekçesiyle faaliyetleri durdurulan MİGROS mağazasının yaptığı itirazların mahkeme tarafından reddedildiğini açıkladı.4'TE

GAZİANTEP'TEN DİREKT UÇUŞ VE İSTANBUL AKTARMALI UÇUŞ SEÇENEKLERİYLE



UMRE KAYITLARIMIZ Devam Ediyor

Gaziantep Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi
Doç. Dr. İsmail Yılmaz Hocamızın Rehberliğinde

28 Ağustos 2026	4 kişilik oda	3 kişilik oda	2 kişilik oda
1.100 \$	1.150 \$	1.225 \$	

14 GÜN

14 Günlük Umre İstanbul Uçuşlu | Önerilecek Hızlı Hizmet Yapısı

20 Ağustos 2026	4 kişilik oda	3 kişilik oda	2 kişilik oda
1.300 \$	1.350 \$	1.425 \$	

6 GÜN

20 Günlük Umre Gaziantep Direkt Uçuşlu | Nevilid Kandilinde Kabe'deyiz.

Gaziantep Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi **Prof. Dr. Mustafa ÜNVERDİ** Rehberliğinde

YATIRIMCI KİMLİK KİMLİK KİMLİK KİMLİK KİMLİK

İletişim ve Bilgi için: 0342 230 85 95 / 0542 589 05 46

Nazende Tour

Büyükşehir'den Türkiye'ye Model Şeffaflık Uygulaması!



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin, kamu inşaat süreçlerinde bilgiye erişimi kolaylaştırmayı, şeffaflığı artırmayı ve teknolojik altyapıyı güçlendirmeyi hedefleyen Temiz İnşaat Sistemi Projesi'nin tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. 3'TE



Prof. Dr. Akif Şirikçi: "Karaciğer Tümörlerinin Tedavisinde Girişimsel Radyolojinin Artan Rolü"

Karaciğer tümörlerinin tedavisinde minimal invaziv yöntemler giderek daha fazla tercih edilirken, girişimsel radyoloji uygulamaları uygun hastalarda cerrahiye alternatif veya tamamlayıcı bir seçenek olarak öne çıkıyor. Medical Point Gaziantep Hastanesi Girişimsel Radyoloji Uzmanı Prof. Dr. Akif Şirikçi, görüntüleme eşliğinde uygulanan ablasyon tedavisinin seçilmiş hastalarda başarılı sonuçlar sunduğunu belirtti. 2'DE



Prof. Dr. Akif Şirikçi: “Karaciğer Tümörlerinin Tedavisinde Girişimsel Radyolojinin Artan Rolü”

Karaciğer tümörlerinin tedavisinde minimal invaziv yöntemler giderek daha fazla tercih edilirken, girişimsel radyoloji uygulamaları uygun hastalarda cerrahiye alternatif veya tamamlayıcı bir seçenek olarak öne çıkıyor. Medical Point Gaziantep Hastanesi Girişimsel Radyoloji Uzmanı Prof. Dr. Akif Şirikçi, görüntüleme eşliğinde uygulanan ablasyon tedavisinin seçilmiş hastalarda başarılı sonuçlar sunduğunu belirtti.

Karaciğer kanserleri ile farklı kanser türlerine bağlı karaciğer metastazlarının tedavisinde girişimsel radyolojinin önemli bir yere sahip olduğunu ifade eden Prof. Dr. Akif Şirikçi, gelişen teknoloji sayesinde tümörlere milimetrik hassasiyetle müdahale edilebildiğini söyledi.

Ablasyon tedavisinin, ultrason veya bilgisayarlı tomografi rehberliğinde tümör dokusuna özel iğnelerle ulaşılarak uygulandığını anlatan Prof. Dr. Akif Şirikçi, “Bu yöntemle tümör dokusu yüksek ısı veya diğer özel enerji kaynakları kullanılarak hedef alınır. Özellikle erken evre karaciğer tümörlerinde ve uygun boyuttaki lezyonlarda etkili sonuçlar elde edilebilmektedir. İşlemin minimal invaziv olması sayesinde hastalar çoğu zaman daha kısa sürede günlük yaşamlarına dönebilmektedir” dedi.

Tedavi planlamasında multidisipliner yaklaşımın önemine dikkat çeken Prof. Dr. Akif Şirikçi, her hastanın bireysel olarak değerlendirilmesi gerektiğini vurguladı. “Karaciğer tümörlerinin tedavisinde tek bir yöntem her hasta için uygun olmayabilir. Cerrahi, sistemik tedaviler ve girişimsel radyolojik uygulamalar; genel cerrahi, medikal onkoloji, gastroenteroloji ve radyoloji ekiplerinin birlikte değerlendirmesiyle planlanmalıdır. Uygun hastalarda ablasyon tedavisi hem etkili hem de güvenli bir seçenek olarak değerlendirilmektedir” ifadelerini kullandı.

Girişimsel radyolojinin yalnızca ablasyonla sınırlı olmadığını belirten Prof. Dr. Akif Şirikçi, karaciğer tümörlerinin tedavisinde damar içinden uygulanan embolizasyon yöntemlerinin de önemli bir yer tuttuğunu söyledi. Hastaya ve tümörün özelliklerine göre farklı girişimsel tedavi seçeneklerinin uygulanabildiğini kaydeden Prof. Dr. Akif Şirikçi, amaçlarının hastaya en uygun, en az girişimsel ve en etkili tedaviyi sunmak olduğunu dile getirdi.

Prof. Dr. Akif Şirikçi, karaciğer tümörlerinde erken tanının tedavi başarısını artıran en önemli faktörlerden biri olduğunu belirterek, risk grubundaki bireylerin düzenli hekim kontrolü ve görüntüleme tetkiklerini ihmal etmemesi gerektiğini sözlerine ekledi.



İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Gaziantep Şube Başkanı Mehmet Bulut, ülke genelinde yapı stoku envanterinin çıkarılması için herhangi bir çalışma yapılmamasına tepki gösterdi. Bulut, “Neyi bekliyorsunuz? Yapı stoku envanterinin çıkarılması ve riskli yapıların belirlenmesi için yeni bir felaketin kapımızı çalmasını, binlerce insanımızın daha enkaz altında kalmasını mı bekliyorsunuz?” diye sordu.

İMO Genel Merkezi’nin yapı stoku envanterinin çıkarılması ile ilgili çağrısını kamuoyu ile paylaşan İMO Gaziantep Şube Başkanı Mehmet Bulut, kentleri depreme dirençli hale getirmenin önemine dikkat çekerek, “Aynı büyüklükteki iki depremden birinin binlerce can kaybına yol açarken diğerrinin yalnızca kısa süreli yaşam kesintilerine neden olması, sadece fayların farklı davranmasından değil; kentlerin ne kadar bilinçli planlandığından, yapı stokunun ne kadar iyi tanındığından ve risklerin ne ölçüde yönetilebildiğinden kaynaklanmaktadır” dedi. Deprem güvenliğinin mühendislik disiplininin konusu olduğu kadar, aynı zamanda kamu yönetiminin, kent planlamasının ve kamu yararını esas alan yönetim anlayışının en temel sorumluluklarından biri olduğunu belirten Bulut, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 6,8 MİLYON RİSKLİ KONUT

“Dönemin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı tarafından ülkemiz genelinde 6,8 milyon riskli konut olduğu belirtilmiş olmasına rağmen resmi veri olarak mevcut yapı stokuna ilişkin temel bilgilere bütüncül ve güvenilir biçimde sahip değiliz. Birçok yapı için; projelerinin arşivlerde bulunup bulunmadığını, hangi deprem yönetmeliğine göre tasarlanıp inşa edildiğini, kullanılan malzemenin niteliğini, taşıyıcı sistemine sonradan müdahale edilip edilmediğini, güçlendirme işlemi görüp görmediğini ve bu belgenin hangi ayrıklığı kapsadığını, mevcut kullanımının ruhsat ve projeleriyle uyumlu olup olmadığını, ve en önemlisi de olası bir tasarım depremindeki performansını çoğu zaman kesin olarak bilemiyoruz.

Ülkemizde milat olarak kabul edilen 17 Ağustos 1999 Depremi’nde denetim ve uygulamadaki yetersizlikler bizzat kanun koyucular tarafından kabul edilmiş, mevzuatta ve deprem yönetmeliklerinde köklü değişikliklere gidilmiştir. Fakat kağıt üzerinde kusursuz görünen yönetmelikler, rant odaklı imar afları, ticarileşen yapı denetim sistemleri ve liyakatten uzak uygulamalarla defalarca delinmiş ve bilimi, mühendisliği ve kamusal sorumluluğu esas almayan politikaların faturası her depremden sonra olduğu gibi, son olarak yaşadığımız 6 Şubat Depremleri’nde on binlerce yurttaşımızın canıyla, yüz binlerce binanın yıkılması ve ağır hasar almasıyla en ağır şekilde ödenmiştir.

Başta Anayasa olmak üzere mevcut mevzuat gereği; deprem riskine karşı tedbir almak, riskli yapıları ve afet riski olan bölgeleri belirlemek, riskli yapıların risk durumuna göre güçlendirilmesini ya da yıkımını sağlayarak güvenli ve sağlıklı yaşama çevreleri teşkil etmek devletin asli ve devredilemez görevidir. Nitekim Anayasa Mahkemesi de 3 Aralık 2024 tarihli kararıyla bu hususu açıkça vurgulamış, devletin yurttaşların yaşam hakkını koruma ve denetim sorumluluğunu en üst perdeden hatırlatmıştır. Bu çerçevede de yapı stoku envanterinin çıkarılması; anayasal ve kamusal asli bir sorumluluktur.

Ayrıca 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun, 5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ile Türkiye Afet Risk Azaltma Planı (TARAP) ve İl Afet Risk Azaltma Planları (İRAP) birlikte değerlendirildiğinde; mevcut yapı stokunun bilimsel yöntemlerle ortaya konulması, izlenmesi ve sürekli güncellenmesi herhangi bir kurumun tercihine bırakılabilecek teknik bir faaliyet değil; başta Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile AFAD olmak üzere yerel yönetimler, ilgili kamu kurumları, üniversiteler ve meslek kuruluşlarının eşgüdüm içinde yürütmesi gereken temel bir kamu görevidir. Deprem riskini azaltmak ve depreme karşı dirençli bir toplum yaratmak için AFAD tarafından Ulusal Deprem Strateji ve Eylem Planı (UDSEP 2012- 2023) hazırlanmıştır. Bu rapora göre 2017 yılına kadar ülkemizdeki yapı stokunun envanterinin çıkartılıp bunlara müdahale edilmesi gerekmektedir. Ne yazık ki 2026 Türkiye’inde eski yönetmeliklere göre inşa edilen, mühendislik hizmeti almayan, denetimsiz değişikliklere uğrayan, kaçak eklentiler yapılan veya imar aflarıyla kağıt üzerinde yasal hale getirilen milyonlarca yapının gerçek durumu hala bilinmemektedir. Daha vahimi, hangi yapıların ne ölçüde risk taşıdığına ilişkin ülke çapında güvenilir ve bütüncül bir veri tabanı bulunmamaktadır

27 yıldır adım atmayan, sorumluluğu birbirine atan ve kamusal denetimi hiçe sayanlara sormaktayız: Yarın yaşanacak bir depremde yıkılan binaların, kaybedilen canların sorumlusu

kim olacak? Doğa mı, kader mi, yoksa bilimin ve teknolojinin uyarılarına kulak tıkayan idareciler mi? Yaşadığımız her depremin sonuçlarını kadere bağlamak, sorumluluğu doğaya yüklemek, bilimin ve mühendisliğin uyarılarını görmezden gelmek artık bir ihmal değil, açık bir tercihtir. Bu nedenle İnşaat Mühendisleri Odası olarak aşağıdaki hususların gecikmeksizin hayata geçirilmesi gerektiğini kamuoyunun ve yetkili kurumların dikkatine sunuyoruz: Merkezi yönetim başta olmak üzere ilgili bütün kamu kurumları; derhal harekete geçmeli, Türkiye’nin yapı stoku envanteri, ülke çapında başlatılacak bir kamu programıyla ivedilikle çıkarılmalı yapıların risk durumları belirlenerek güçlendirme, yenileme ve tahliye süreçleri için açık, net bir önceliklendirme ve takvim süreci oluşturulmalıdır.

Yapıların tüm yaşam döngüsünü kapsayan, merkezi idare ile yerel yönetimlerin ortak kullandığı sadece verilerin işlendiği değil yapıların güvenliğinin de takip edildiği “Ulusal Yapı Stoku Bilgi Sistemi” oluşturulmalıdır. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, AFAD, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, belediyeler ve diğer ilgili kurumların yapı verileri ortak standartlar çerçevesinde entegre edilmelidir.

Yapı stoku envanteri çalışmaları proje bazlı uygulamalar olmaktan çıkarılmalı; mevzuatla tanımlanmış, sürekli güncellenen ve kamu kaynaklarıyla sürdürülen bir kamu hizmetine dönüştürülmelidir.

Mevcut yapı stokunun risk öncelikleri bilimsel yöntemlerle belirlenmeli; güçlendirme, dönüşüm ve afet risk azaltma politikaları bu verilere dayanılarak oluşturulmalıdır.

Yapı stoku envanter raporlarına esas oluşturulan sonuç raporlarından elde edilen verilere göre öncelikli olan binaların dönüşümüne veya güçlendirilmesine yönelik izlenecek süreç net olarak tanımlanmalı, finansal ve hukuki sorunların çözümünde kamu desteği sağlanmalıdır.

Yapı kayıt belgesi bulunan yapıların hangi ayrılmalar nedeniyle kayıt altına alındığını gösterecek veri altyapısı oluşturulmalı; taşıyıcı sistemi etkileyen müdahaleler öncelikli olarak değerlendirilmelidir.

Yapı envanteri çalışmalarında üniversitelerin, meslek odalarının ve ilgili uzmanlık kuruluşlarının bilgi birikiminden kurumsal olarak yararlanılmalı; süreç bilimsel esaslar doğrultusunda kamucu bakış açısıyla yürütülmelidir.

Üretilen veriler kamuoyu ile paylaşılmalı; bilimsel çalışmaların ve risk azaltma politikalarının geliştirilmesi desteklenmelidir.

Yapı stoku envanteri projelerinin sürekli eklenen/dönüşen binalardan ötürü dinamik bir sistem olduğu gözden kaçırılmamalı, ‘Periyodik Yapı Kontrolü’ sistemi hayata geçirilerek ‘Ulusal Yapı Stoku Bilgi Sistemi’nin bir parçası olmalıdır. Binaların tadilatları, kullanım amaçlarında değişiklik olması hali vb. her türlü müdahale ciddiyeyle kayıt altına alınmalıdır.”

Kadın Sağlığında Güvenin Adresi: Cengiz Gökçek Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi

Cengiz Gökçek Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi, kadın sağlığı alanında sunduğu kapsamlı tanı ve tedavi hizmetleriyle bölge halkına hizmet vermeyi sürdürüyor. Hastanede gebelik takibinden doğuma, yüksek riskli gebeliklerin yönetiminden obstetrik acil hizmetlerine ve jinekolojik cerrahi uygulamalara kadar geniş bir yelpazede sağlık hizmeti sunuluyor.

Modern Yeni Hizmet Binasıyla Güçlenen Sağlık Altyapısı

Yakın zamanda hizmete giren 300 yataklı yeni hizmet binasıyla sağlık hizmet kapasitesini önemli ölçüde artıran Cengiz Gökçek Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi, modern fiziki altyapısıyla kadın ve çocuk sağlığı alanında daha kapsamlı hizmet sunuyor. Yeni hizmet binasında 80 poliklinik, 237 servis yatağı ve 63 yoğun bakım yatışı bulunurken, Sağlık Bakanlığının “Doğal Olan Normal Doğum” yaklaşımı doğrultusunda, anne adaylarının güvenli, konforlu ve mahremiyet odaklı bir doğum deneyimi yaşayabilmeleri amacıyla oluşturulan 22 özel doğum odası ile 8 tam donanımlı ameliyathane hizmet veriyor. Ayrıca Gaziantep’te kamu hastaneleri bünyesinde ikinci merkez olma özelliğini taşıyacak Çok Disiplinli Çocuk ve Genç Ruh Sağlığı

Merkezi ve Perinatal Merkez de yeni binada faaliyet gösterecek. Bu yatırımlarla birlikte anne, bebek, çocuk ve kadın sağlığına yönelik hizmetlerin daha etkin, erişilebilir ve nitelikli şekilde sunulması hedefleniyor.

Minimal İnvaziv Cerrahi Uygulamaları Öne Çıkıyor

Hastanede uygulanan minimal invaziv cerrahi yöntemler sayesinde birçok jinekolojik operasyon küçük kesilerle gerçekleştirilebiliyor. Bu yöntemler, hastaların ameliyat sonrası daha az ağrı hissetmesine, hastanede kalış süresinin kısalmasına ve günlük yaşamlarına daha hızlı dönmelerine katkı sağlıyor.

Anne ve Bebek Sağlığı Öncelikli Hizmet Alanları Arasında

Obstetrik hizmetlerde anne ve bebeğin sağlığının korunması öncelikli hedefler arasında yer alıyor. Gebelik sürecinin düzenli takibi, olası risklerin erken dönemde tespit edilmesi ve doğumun uygun sağlık koşullarında gerçekleştirilmesi amacıyla multidisipliner bir anlayışla hizmet sunuluyor.

Yüksek riskli gebeliklerin takip ve tedavisinde de önemli bir merkez konumunda bulunan hastanede, anne ve bebek sağlığını korumaya yönelik çalışmalar deneyimli ekipler tarafından titizlikle yürütülüyor.

Düzenli Kontroller Sağlıklı Bir Yaşamın Anahtarı



Kadın sağlığının korunmasında düzenli sağlık kontrolleri, erken tanı ve koruyucu sağlık hizmetlerinden yararlanılması büyük önem taşıyor. Cengiz Gökçek Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi’nde gebelik öncesinden başlayarak gebelik, doğum ve doğum sonrası dönemi kapsayan tüm süreçlerde bilimsel yaklaşımlar doğrultusunda kapsamlı sağlık hizmeti sunuluyor. Güçlü teknolojik altyapı ve deneyimli sağlık kadrosuyla anne ve bebek sağlığının en üst düzeyde korunması hedeflenirken, Gebe Okulu’nda anne adaylarına gebelik süreci, doğuma hazırlık, normal doğumun faydaları, emzirme, bebek bakımı ve doğum sonrası yaşam konularında eğitimler veriliyor. Böylece anne adaylarının bilinçli ve güvenli bir gebelik süreci geçirmeleri, doğuma daha hazırlıklı olmaları desteklenirken, kadınların yaşamın her döneminde düzenli sağlık kontrollerini aksatmaması ve olası sağlık sorunlarının erken dönemde tespit edilerek tedavi edilmesi amaçlanıyor.

Doğru, Tarafsız ve İkelik Yayıncılık
Gaziantep Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
24 TEMMUZ 2026 CUMA SAYI: 194
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR
Ali OK
SPOR EDITÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ
Değirimiç Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Büyükşehir'den Türkiye'ye Model Şeffaflık Uygulaması!



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin, kamu inşaat süreçlerinde bilgiye erişimi kolaylaştırmayı, şeffaflığı artırmayı ve teknolojik altyapıyı güçlendirmeyi hedefleyen Temiz İnşaat Sistemi Projesi'nin tanıtım toplantısı gerçekleştirildi.

Kentte yürütülen kamu inşaat projelerinde şeffaflığı, izlenebilirliği ve kamusal bilgiye erişimi güçlendirmeyi amaçlayan Temiz İnşaat Sistemi Projesi, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye iş birliğinde, UNDP Seul Politika Merkezi'nin desteğiyle hayata geçirildi.

25 Aralık Kahramanlık Panoraması ve Müzesi Konferans Salonu'nda düzenlenen tanıtım programında, UNDP Türkiye İyi Niyet Elçisi ve sanatçı Mert Fırat'ın sunumuyla projenin detayları katılımcılarla paylaşıldı. Programda ayrıca, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin resmi internet sitesine entegre edilen harita tabanlı dijital arayüz sayesinde vatandaşların kamu inşaat süreçlerine ilişkin güncel bilgilere kolay, hızlı, güvenilir ve şeffaf bir şekilde erişebileceği aktarıldı.

KAMU İNŞAAT PROJELERİ ŞEFFAF BİR ŞEKİLDE TAKİP EDİLECEK

Kore Cumhuriyeti Hükûmeti ve Seul Belediyesi'nin başarılı uygulamasından ilham alınarak Gaziantep'in yerel ihtiyaçlarına uyarlanan platformun; kamu inşaat projelerine ilişkin doğru, güncel ve güvenilir bilgiye erişimi sağlayarak kamu güvenliğini artırması, hesap verebilirliği güçlendirmesi ve vatandaş denetimini daha etkin hâle getirmesi hedefleniyor. Tanıtım programında ayrıca projenin uygulama süreci, sonraki aşamaları ve özellikle yeniden yapılandırma süreçlerine sağlayacağı katkılar ayrıntılı şekilde ele alındı.

Platformun ikinci aşamasında ise vatandaşlar yalnızca bilgiye erişen ve projeleri izleyen taraf olmakla kalmayacak, sürecin yönetimine de aktif olarak katılım sağlayabilecek. Temiz İnşaat Sistemi, aktif olarak <https://gim.gaziantep.bel.tr/> internet adresi üzerinden vatandaşların kullanımına sunuldu.

MERT FIRAT'TAN BAŞKAN ŞAHİN'E ÖVGÜ

UNDP Türkiye İyi Niyet Elçisi Mert Fırat, sunumunda projenin önemine vurgu yaparken Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin hakkında, "Böyle büyük projeler ancak temiz kalplerin, cesur kalplerin yapabileceği işler. Böyle bir başkana sahip olduğumuz için hepimiz çok şanslıyız. Gerçekten sektörü, ülkeyi, şehri cucaklayan bir başkanımız var. Sağolsun 6 Şubat Depremleri'nde de biz sahada çalışırken her zaman yanımızda desteğini belediye olarak da şahsen de hiçbir zaman yanımızdan ayırmadı" ifadelerini kullandı.

Programda Temiz İnşaat Sistemi oluşum süreci, işleyişi ve amaçlarını kapsayan panel düzenlendi. Panele Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ahmet Ertürk, UNDP Türkiye Ekonomik Büyüme ve Rekabetçilik Portföy Yöneticisi Ceyda Alpay ile UNDP Türkiye Temiz İnşaat Sistemi Proje Uzmanı Sertaç Berber katılarak deneyimlerini ve sistemin yapılış amacını aktardı, gelecekte yapılacakları paylaştı.

ŞAHİN: BU YERELDEN EVRENSELLEŞME KÜRESELLEŞME BAKIŞI

Proje tanıtımında konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Birleşmiş Milletler'in bütün kurumlarıyla çok sıkı çalışmalarını, bu sıkı çalışmada her kurumun iş yapma biçimini, iş yapma kapasitesini çok iyi gördüklerini belirterek şunları söyledi:

"Kendi mühendislerimizle Güney Kore'nin mühendisleri açık veri için çalıştı. Şehirlerin bu bir özgüvenidir. 21'inci yüzyıl, veri yüzyılı, tasarım yüzyılı. Big Data'yı oluşturmamız, verileri konuşturmamız lazımdı. Bunu en iyi yapan ülkelerden bir tanesi Güney Kore'ydi. Canlı yayında açık veri yapan bir yerel kalkınma modelini, Türkiye'de nasıl yapabileceğimizi gösterdik. Bu yerelden evrenselleşme küreselleşme bakışı."

BİZ BUNU YAPMA AZİM VE KARARLILIĞINDAYIZ

Başkan Fatma Şahin konuşmasının devamında



dünyanın konuştuğu dili konuşmanın önemli olduğunu belirterek sözlerini şu ifadelerle tamamladı:

"Dünya hasta, dünya mutsuz, dünya dirençsiz, dünya sağlıklı. Biz dünyayı dirençli ve sağlıklı hale getirmek için ne yapmamız lazım? Fikir birliği, söylem birliği, eylem birliği gerekiyor. Ortak gezegenimizi korumamız lazım. Toprağı, suyu, havayı korumamız lazım. Bu endişemizi gidermenin yolu korkuyu korkutmanın yolu kendi işimizi iyi yapmak. Dünya artık büyük şehirlerde çok zorlanıyor. O yüzden biz on beş dakikada ulaşılabilirlik konusunda büyük gayret gösterdik. 2 milyonun aynı yere bakması, aynı şeyi konuşması ve bu şehri daha akıllı, daha dirençli, daha yeşil ve günün sonunda daha mutlu, daha huzurlu bir şehre dönüştürmesi. Bunu başarabiliriz. Biz bunu yapma azim ve kararlılığındayız."

SEZİK: HESAP VERİLEBİLİRLİKTE TEMİZ İNŞAAT SİSTEMİNİN ÖNEMİNİ BURADA BİR KEZ DAHA VURGULUYORUZ

Gaziantep Vali Yardımcısı Sedat Sezik ise programda yaptığı konuşmada 6 Şubat Depremleri sonrası özellikle Nurdagi ve İslahiye bölgesinde ciddi bir dönüşüm faaliyetinin içerisine girdiklerini, Gaziantep'in 796 mahallesinde etkileyen büyük bir inşaat süreci başlattıklarını ifade ederek şöyle konuştu:

"Büyükşehir Belediyemiz, ilçe belediyelerimizin yapmış olduğu kamu yatırımlarını değerlendirdiğimizde adeta bir şantiye havasında Gaziantep. Hesap verilebilirlikte temiz inşaat sisteminin önlemini burada bir kez daha vurguluyoruz. Hem şeffaflık açısından hem denetlenebilirlik açısından bu uygulamanın Gaziantep özelinde çok iyi bir proje olduğunu ve çok iyi yerlere varacağını değerlendiriyorum. Aynı zamanda bu uygulamanın sadece Gaziantep'te değil de Gaziantep'in başlatmış olduğu bir proje anlamında tüm Türkiye'de uygulanmasının Gaziantep olarak öncülük edeceğini de düşünüyorum ve uygulanmasının da faydalı olacağını değerlendiriyorum."

MERİNO: BENZER İHTİYAÇLARI OLAN DİĞER ŞEHİRLER İÇİN İLHAM VERİCİ BİR İYİ UYGULAMA ÖRNEĞİ OLACAĞINA YÜREKTEN İNANIYORUM

UNDP Türkiye Mukim Temsilcisi Monica Merino da konuşmasında anlamlı bir ortaklığın somut sonucunu kamuoyuna tanıttıklarını Gaziantep'in dayanıklılık ve zengin kültürel mirasıyla öne çıktığını belirterek şunları söyledi:

"2023'te ki depremlerin ardından bu dayanıklılık yalnızca fiziki yapıların yeniden inşasında değil aynı zamanda toplumsal güvenin, kamu hizmetlerinin ve yerel kapasitenin güçlendirilmesinde de kendine göstermiştir. Binaların, yolların ve altyapının onarımıyla birlikte vatandaşların doğru, güncel ve net bilgelere erişimin sağlanması da aynı derecede önemlidir. Temiz İnşaat Sistemi bu ihtiyaca cevap vermek üzere bir dijital yönetim aracı olarak geliştirilmiştir. UNDP'nin perspektifinden bakıldığında bu proje teknolojinin daha açık katılımcı ve güvene dayalı yerel yönetim için nasıl bir araç olarak kullanılabileceğinin güçlü bir



örneğidir. Bu sistemin hayata geçirmesinin benzer ihtiyaçları olan diğer şehirler için ilham verici bir iyi uygulama örneği olacağına yürekten inanıyorum."

KİM: GAZİANTEP HEP EN ÖNEMLİ ŞEYLER İÇİN MÜCADELE ETTİ VE BUNU BİR KEZ DAHA YAPIYOR IŞIĞI SEÇEREK

UNDP Seul Politika Merkezi Yönetişim ve Toplumsal Cinsiyet Ekip Lideri Youngchan Kim ise yaptığı görüntülü bağlantıda Gaziantep'in bu uygulamayı büyütecek ortama uygun olduğunu söyleyerek şöyle konuştu:

"Gaziantep kendi değerlerini kattı uygulamaya. Bu da kendi yurttaşlarına karşı olan şeffaflığı. Gaziantep platformunun ikinci aşaması için hazırlanıyor. Yani yurttaşlar sadece sistemi görmekle kalmayacaklar, aynı zamanda onu şekillendirecekler. Gaziantep şu anda bu çalışmaları yapıyor. Bu bilgiler gizli tutulmuyor. Ben bir Türkçe atasözleriyle devam edeceğim. 'Güneş balçıkla sıvanmaz' diyorum. Yani bir şey gün ışığına çıktı mı artık o şey saklanamaz. Nihayetinde bu da bu platformun Gaziantep'e sunduğu şey. Sadece bir iyi niyet vaadi değil aynı zamanda yurttaşların vatandaşların kendilerinin görülebileceği bir sistem bu. Biliyorum ki Gaziantep hep en önemli şeyler için mücadele etti ve bunu bir kez daha yapıyor ışığı seçerek."

CHUN-GEUN: ORTAK ÇABALARIMIZ BUGÜN NİHAYET DEĞERLİ BİR BAŞARI OLARAK MEYVESİNİ VERDİ

Seul Büyükşehir Belediyesi Altyapı Genel Merkezi Başkanı Lim Chun-geun ise programa gönderdiği videolu mesajda ortaya koydukları sistemin her ülkede ulusal bağlara uygun şekilde başarıyla geliştirilip gözlemlenileceklerini ifade ederek şu ifadeleri kullandı:

"2024 yılında Türkiye'ye 9'uncu ortağımız oldu. Seul Büyükşehir Belediyesi ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi arasındaki ortaklık sayesinde ihtiyaçlara cevap veren bir sistem bulmaya yönelik ortak çabalarımız bugün nihayet değerli bir başarı olarak meyvesini verdi. Gaziantep tarafından kurulan temiz inşaat sistemi, kamu altyapı projelerin şeffaf bir şekilde açıklanmasının ötesine geçerek vatandaşların katılımcı ve yönetimini güçlendiren, yenilikçi yönde ilerleyeceğini anlıyoruz. Kullanıcı ihtiyaçlarının yansıtma ve dijital ortamdaki değişikliklere uyum sağlamak için sürekli olarak geliştirilip evrimleştirilerek sistem bugün olduğu haline ulaştı."

Programın son bölümünde ise protokol maket bir inşaat sahasında deneyimleme gerçekleştirdi.



Gaziantep FK'ya destek yağdı

Gaziantep Futbol Kulübü, yeni sezon öncesinde başlattığı kombine kampanyası kapsamında destek ziyaretlerini sürdürüyor.

Kulüp Başkanı Memik Yılmaz, Gaziantep Vali Yardımcısı Sedat Sezik ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkan Yardımcısı Halil Uğur ile birlikte kentin önde gelen sanayici ve iş insanlarıyla bir araya geldi.

Gerçekleştirilen ziyaretlerde, Gaziantep FK'nın yeni sezon hedefleri değerlendirilirken, kırmızı-siyahlı kulübe destek verilmesi yönünde çağrıda bulunuldu. Görüşmelerde, kulübün başarısı için şehirde birlik ve beraberlik içinde hareket edilmesinin önemine dikkat çekildi. Başkan Memik Yılmaz, iş dünyasının Gaziantep FK'ya verdiği katkının büyük önem taşıdığını belirterek, desteklerinden dolayı firma temsilcilerine teşekkür etti. Ziyaretlerin sonunda ise günün anısına iş insanlarına isimlerinin yer aldığı 2026-2027 sezonu formaları hediye edildi. Destek turu kapsamında Beşler Un adına Mesut Çakmak, Kartal Carpets adına Fahrettin Kaplan, Meray Kuruyemiş adına Mehmet Ali Kılıç, Özmen Un adına Erhan Özmen, Milat Halı adına İskender Kaplan, MST adına M. Fatih Cesur, Kurt Nonwoven adına Halil Kurt, Pakten adına Halil Tepe, Hasırcı adına M. İlker Hasırcı ve Öz Kaplan Carpet adına Abidin Kaplan ziyaret edildi. Gaziantep FK yönetimi, yeni sezon öncesinde şehrin tüm dinamiklerinin kulübün etrafında kenetlenmesinin önemine vurgu yaparak, destek veren tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür etti.

GASMEK Geleneği Bozmadı



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı GASMEK Üniversite Hazırlık Kursları'ndan yararlanan öğrenciler, 2026 Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) elde ettikleri derecelerle önemli bir başarıya daha imza attı.

YKS sonuçlarının açıklanmasının ardından Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Sanat ve Meslek Eğitim Kursları (GASMEK), "Eğitim Şehri Gaziantep" vizyonunu bir kez daha güçlü sonuçlarla taçlandırdı. 2025-2026 Eğitim ve Öğretim Yılı boyunca ücretsiz olarak sunulan YKS Hazırlık Kursları'ndan yararlanan öğrencilerden 2'si Türkiye genelinde ilk 300'e girerek büyük bir başarıya ulaştı.

GASMEK, bu yıl da yalnızca sınava hazırlık sürecine katkı sunmakla kalmadı, öğrencilerini Türkiye dereceleriyle buluşturarak eğitim alanındaki başarısını bir kez daha ortaya koydu.

Eğitimde Gaziantep'in öncü

kurumlarından biri haline gelen GASMEK'in kurslarından yararlanan öğrencilerden YKS sonuçlarına göre 8 öğrenci Türkiye ilk 1.000'e, 38 öğrenci ilk 5.000'e, 176 öğrenci ilk 30.000'e, 271 öğrenci ilk 50.000'e ve 445 öğrenci ise ilk 100.000'e girmeyi başardı. Elde edilen bu sonuçlarla GASMEK, her yıl olduğu gibi bu sınav döneminde de istikrarlı başarısını sürdürdü.

2015 YILINDAN BUGÜNE BAŞARI GELENEĞİ SÜRÜYOR

GASMEK'lerde mesleki eğitim, sanat, kişisel gelişim, YKS ve LGS hazırlık kurslarının yanı sıra atölye çalışmaları her geçen yıl artan ilgiyle devam ediyor. 2015 yılından bu yana binlerce öğrencinin üniversite hayaline ulaşmasına katkı sağlayan GASMEK, ücretsiz ve nitelikli eğitim modeliyle gençlerin yanında olmayı sürdürüyor.

Sınav hazırlık sürecinde öğrencilere yalnızca ders desteği sunulmadı. Bu yıl sınava hazırlanan tüm öğrencilere, İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde ücretsiz deneme sınavları uygulanırken, GASMEK kursiyerlerine alanında uzman eğitmenler tarafından ücretsiz ders desteği verildi. Ayrıca haftalık deneme sınavlarıyla öğrencilerin akademik gelişimleri düzenli olarak takip edilerek eksikleri birebir analiz edildi.

"BU SÜREÇTE GASMEK'İN ÇOK YARARI OLDU"

GASMEK'ten 11'inci sınıftan beri yararlanan ve sayısal alanda Türkiye'de 3 bin 126'ncı olan Gizem Asel Bozkurt, "Bu süreçte GASMEK'in çok yararı oldu. Hocalarla, bir öğretmenden çok arkadaş gibiydik, bizi hiçbir zaman geri çevirmediler ne zaman bir problemimiz olsa ne zaman bir soru sormamız gerekse her zaman bizimle çok ilgili davrandılar.

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'ni planlıyorum. Sınava girecek arkadaşlara şunu demek isterim, dokuz ayınızı sadece stres yaparak geçirmeyin. Stres yapmak yerine sadece çalışın, Allah bir şekilde karşılığını veriyor" ifadelerini kullandı.

"BİR REHBERLİK İHTİYACINIZ OLDUĞUNDA DA ÇOK YARDIMCI OLDULAR"

Eşit ağırlık alanında Türkiye 204'üncüsü olan Muhammet Mustafa Ural ise, "Fikrim değişmezse Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi veya İşletme yazmayı planlıyorum. GASMEK bize çok yardımcı oldu. En kaliteli denemeleri GASMEK sağladı bize. Kaliteli yayınlardan yararlandık. Bunların haricinde bir rehberlik ihtiyacınız olduğunda da çok yardımcı oldular. Bence GASMEK imkanları çok iyi birebir eğitimleri çok iyi hem de ücretsiz" dedi.



MİGROS'A 4. KEZ RED

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, son kullanma tarihi geçmiş, bozuk ve küflenmiş ürün sattığı gerekçesiyle faaliyetleri durdurulan MİGROS mağazasının yaptığı itirazların mahkeme tarafından reddedildiğini açıkladı.

Şahinbey Belediyesi'nin halk sağlığını korumaya yönelik gıda denetimleri yargıdan da destek gördü. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, daha önce son kullanma tarihi geçmiş ve bozuk ürün sattığı gerekçesiyle 3 gün süreyle kapatılan MİGROS mağazasının yaptığı üç ayrı itirazın mahkeme tarafından reddedildiğini hatırlattı.

Başkan Mehmet Tahmazoğlu, geçtiğimiz hafta yapılan denetimlerde aynı mağazada bu kez küflenmiş ve bozulmuş ürünlerin tespit edilmesi üzerine işletmenin 7 gün süreyle kapatıldığını, bu karara yapılan son itirazın da mahkemece reddedildiğini belirtti.

"VATANDAŞIMIZIN SAĞLIĞI HER ŞEYDEN ÖNEMLİ" Denetimlerin amacının ceza kesmek değil, vatandaşın güvenli ve sağlıklı gıdaya ulaşmasını sağlamak olduğunu vurgulayan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, bellediye ekiplerinin ilçe genelindeki market, fırın, kasap ve gıda işletmelerindeki kontrollerini aralıksız sürdürdüğünü ifade etti. Başkan Mehmet Tahmazoğlu, halk sağlığını tehdit eden hiçbir uygulamaya göz yummayacaklarını belirterek, denetimlerin aynı kararlılıkla devam edeceğini söyledi.

"MAHKEMEYE DEĞİL, HALK SAĞLIĞINA ODAKLANIN" Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, halk sağlığından asla taviz verilmeyeceğini belirterek "Bizi mahkemeye vermek yerine son kullanma tarihi geçmiş, bozuk ve küflenmiş ürünleri satmayı terk edin" dedi.

Şahinbey'de Yaz Spor Okulları Coşkusu Başladı

Şahinbey Belediyesi'nin geleneksel yaz spor okulları kapılarını binlerce öğrenciye açtı. Futbol, basketbol, okçuluk, karate, tekvando ve daha birçok branşta eğitim alan çocuklar, yaz tatilini sporla değerlendirirken sağlıklı yaşam alışkanlığı da kazanıyor.

Şahinbey Belediyesi tarafından her yıl düzenlenen Yaz Spor Okulları, bu yıl da yoğun katılımı başlandı. Yaz tatilini verimli geçirmek isteyen çocuklar ve gençler, farklı spor branşlarında uzman antrenörler eşliğinde eğitim alarak hem fiziksel gelişimlerine katkı sağlıyor hem de disiplin, takım ruhu ve özgüven gibi önemli kazanımlar elde ediyor. Gençleri spora yönlendirmeyi ve zararlı alışkanlıklardan uzak tutmayı amaçlayan Şahinbey Belediyesi, hayata geçirdiği modern spor tesisleri ve geniş imkanlarıyla geleceğin sporcularını yetiştirmeye devam ediyor. Yaz spor okullarında futbol, basketbol, okçuluk, masa tenisi, karate, tekvando başta olmak üzere birçok branşta eğitim veriliyor. Çocuklar, yaz tatilini hem eğlenerek hem de spor yaparak değerlendirmenin mutluluğunu yaşıyor.

"SPOR SAĞLIKLI YAŞAMIN VAZGEÇİLMEZİDİR" Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, sporun sağlıklı bir yaşam için büyük önem taşıdığına dikkat çekerek vatandaşları her gün en az bir saat spor yapmaya davet etti. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, bugüne kadar 1 milyon 680 bin spor ayakkabısı, 400 bine yakın futbol, basketbol ve voleybol topu, 160 bin forma, çok sayıda eşofman ve krampon dağıttıklarını belirtti. Takdir ve teşekkür belgesi alan öğrencilere 136 bin bisiklet hediye ettiklerini ifade eden Başkan Mehmet Tahmazoğlu, amaçlarının çocukları ve gençleri sporla buluşturmak olduğunu söyledi. MODERN TESİSLERLE SPORUN MERKEZİ Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, ilçede hizmet veren 24 fitness salonunun yanı sıra 86 bin 500 metrekairelik Akkent Spor Köyü, yüzme havuzları, futbol ve basketbol sahaları, tenis kortları, yürüyüş ve bisiklet yollarıyla her yaştan vatandaşa hizmet sunduğunu ifade etti. Geleneksel Sporlar Merkezi'nde bugüne



kadar 147 bin vatandaşın ata bindiğini, fitness salonlarında ise 7 binden fazla aktif üyenin spor yaptığını belirten Başkan Mehmet Tahmazoğlu, yaz spor okullarında da yüz binlerce çocuğun eğitim aldığını ifade etti. "SPOR YAPMAMAK İÇİN BAHANEMİZ YOK" Vatandaşları spor yapmaya davet eden Başkan Mehmet Tahmazoğlu, ilçedeki parklarda yürüyüş yolları ve spor alanlarının herkesin kullanımına açık olduğunu belirterek, "Spor yapmamak için bir bahanemiz yok. Sağlıklı bir yaşam için her yaştan vatandaşımızı spor yapmaya davet ediyorum. Biz de gençlerimizle birlikte spor yapmaya devam ediyoruz." dedi.

GAÜN'den Bilimsel Yayın Performansında Önemli Artış



InCites verilerine göre Gaziantep Üniversitesi'nin (GAÜN) Web of Science kapsamındaki bilimsel yayın sayısı, 2025 yılında bir önceki yıla göre yüzde 32,2 artarak 956'ya yükseldi.

GAÜN akademisyenleri tarafından yayımlanan Web of Science indeksli doküman sayısı 2024 yılında 723 olarak kaydedilirken, bu sayı 2025 yılında 233 yayınlık artışla 956'ya ulaştı.

Üniversitenin uzun dönemli yayın performansı incelendiğinde, 2025 yılında ulaşılan 956 yayının GAÜN'ün yıllık Web of Science yayın sayısında bugüne kadarki en yüksek seviye olduğu görüldü.

Veriler, 26 Haziran 2026 tarihinde güncellenen InCites veri setinden elde edildi. Değerlendirmede, Web of Science'ta 31 Mayıs 2026 tarihine kadar indekslenen içerikler esas alındı.